
ZARZĄDZENIE OiSO.0050.2.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie powołania Koordynatora do spraw szczepień przeciw COVID-19 na terenie 

Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, 3 i 4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Pana Ryszarda Machnowskiego – Sekretarza Miasta i Gminy Dobrzyń 

nad Wisłą na Koordynatora do spraw szczepień przeciw COVID-19 na terenie Miasta i 

Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 

 

 


